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Datums

Pirmdiena

Pusdienas

Launags

Otrdiena

Edienreize

Brokastis

@

508 AdT

SIA "Zaks-2" &édienkarte
RPII izgitojamie 3-6 gadu audzekni

2. nedela

Ediena nosaukums

Mannas biezputra ar ievarijumu

Kliju maize ar sviestu
Za|u t&ja bez cukura

Vistas buljona un darzenu zupa ar
~risiem
Malta cukgala tomatu mérce

Vartti griki

Svaigu kapostu un burkanu salati
Ramkalnu sirupa dzeriens

Rudzu maize

Piena zupa ar makaroniem
Kliju maize ar Sokolades sviestu

Auglis

Brokastis Prosas biezputra ar ievarijumu

KvieSu maize ar sviestu

Kakao ar pienu un cukuru

Pusdienas Svaigu kapostu zupa

Launags

TreSdiena Brokastis

Pusdienas Darzenu zupa ar pukkapostiem
Merce sutinatas galas bumbinas

Launags

Ceturtdiena Brokastis

Risoto ar vistas galu un
darzeniem

Svaigu gurku Skélites
Kliju maize

Udens ar citronu

Abolu miklas pankiicinas ar

ievarijjumu
Piens
Auglis(abols)*

Cetru graudu biezputra ar sviestu
KvieSu maize ar sviestu un svaigu

gurki
Zalu t&ja ar cukuru

Kartupelu biezenis

BieSu salati ar vinegreta mérci

Ramkalnu sirupa dzériens
Rudzu maize

Debesmanna ar pienu
Cepumi

Kukurtzas biezputra ar
ievarijumu
Kliju maize ar sviestu

Kafijas dzériens ar pienu un
cukuru

Apstiprinu_/

Piezimes DaudzumsOlbv.,g Tauki, g Oglh.,g

A01,07,12 180/10
A01,07,11 15/4
150
A01 150
A0! 30/40
80
60
150
A0l 20
A01,07 150
A01,07 15/20
80
Kopa diena :
A07 180/10
A0L1,07 15/4
A07 150/3
150
180
50
A0! 15
150
A01,03,07 100/10
A07 150
100
Kopa diena :
A01,07 180/4
A01,07 15/4115
150/3
150
AO01,A03,A0¢ 70/30
A07 120
60
150
A01 20
A01,A07 70/150
A01,07 20
Kopa diena :
A01,07,12 180/10
A01,07,11 15/4
A01,07 150/3

4.9 2.2 30.4
1.2 36 7.3
0 0 0
61 58 377
4.1 4.8 16
7.8 15 4.2
4 1.1 19.9
06 1.6 2
0 0 12.8
14 02 8.3
17.9 227 632
5 2.9 19.1
3.4 2.8 8.6
1 0.2 17.4
94 59 451
33.4 344 146
6 33 51.5
1.3 37 8.1
26 2.2 7.1
99 92 667
1.6 4.8 9.1
125 132 37
0.5 0.1 4.6
1.3 0.5 6.7
0.1 0 0.3
16 186 57.7
5 9.8 288
48 3 6.8
03 06 13.4

10.1 134 49
36 412 1734
6.1 6.4 27.6
1.4 37 8.4

0 0 3
75 101 39
2.8 3.9 9.1
96 154 7.8
25 2.2 16.6
0.5 1.9 5.4

0 0 12.8
14 0.2 8.3

168 236 60
6.1 4 26.1
1.5 2.9 14.1
76 69 402

319 406 139.2
4.9 22 30.4
1.2 3.6 7.3
25 1.9 8.1
86 7.7 458

Kcal.

163
67

230

124
184
105
25
51
52
540
124
76
70
270
1040

185
70
59

314

87

317
21
37

2

464

230
72
54

356
1133.6

195

71
12
278

85
208

99

41

51

52
535.9

165
90
254.8
1068.7

163

67

60
290



Pusdienas

Sarkano bieSu un kapostu zupa 150 14 4.8 8 81
Smalcinatas baltas zivs filejas
bumbinas A01,03,04 60 9.1 8.2 9.7 148
Variti risi 80 24 0.3 21.2 95
Lapu kapostu-sezonas darzenu
salati 60 0.7 25 2.5 36
Ramkalnu sirupa dzériens 150 0 0 12.8 51
Rudzu maize A01 20 14 0.2 8.3 52
15 16 62.5 463
Launags 553 ola ar zalajiem zimisiem 403,07 5020 7.2 7.4 1.7 105
KvieSu maize A01,07 15 1.2 0.4 8.1 70
Zalu teja ar cukuru 150/3 0 0 3 12
Auglis(abols)* 100 0.3 0.6 13.4 54

84 78 128 187
Kopadiend: 32 315 121.1 940

Piektdiena Brokastis

Risu biezputra ar ievarfjumu A01,07,12 180/10 49 2.2 304 163
Kliju maize ar sviestu A01,07,11 15/4 1.2 36 7.3 67
Zalu t&ja ar cukuru 150/3 0 0 3 12
6.1 5.8 40.7 242
Pusdienas 71, zupa 155 44 44 8.4 100
Pasta ar rivétu puscieto sieru A01,07 110/20 10 7.6 28.8 224
Zalie kapostu un gurku salati A07 60 0.7 0.7 4.6 28
Karkadé dzériens ar sirupu 150 0 0 6.5 26
Rudzu maize A01 20 14 0.2 8.3 52

16.5 12.9 56.6 430

Launags

Biezpiena sacepums ar ievarijumu A01,03,07 90/10 13.3 5.7 10.5 149

Piens A07 150 4.8 3 6.8 72

Auglis(abols)* 80 0.3 05 10.7 43
18.4 9.2 28 264

Kopa diena: 41 27.9 1253 936
*Var tikt nodrosinat ar LAD atbalsta programmu "Augli un piens skolai” produktiem.
EDIENKARTE VAR TIKT MAINITA SASKANA AR IZMAINAM PRODUKTU PIEGADE UN PIEEJAMIBU TIRGU.

Edienkarte sastadita nemot vé&ra MK noteikumu Nr.172 ,Noteikumi par uztura normam izgltibas lestazu izghtojamiem, socidlds aprapes un Socidls
rehabilitacijas institdciju klientiem un arstniecibas iestaZu pacientiem ( no 13.03.2012)" grozijumiem (27.09.2022.)

Lzglitojamie Enerdétiska vertiba (kcal) Olbaltumvielas (g) Tauki (g) Oglhidrati (g)
3-6 gadi 860-1170 2244 29-52 97-176
ALERGENI:

*A 01- Kviesi, rudzi, mieZi, auzas *A 09- Selerijas un to produkti

*A 02- VéZveidigie un to produkti *A 10- Sinepes un to produkti

*A 03- Olas un to produkli *A 11- Sezama séklas un to produkii

*A 04- Zivis un to produkti *A 12- Séra dioksids un sulfiti

*A 05- Zemesrieksti un to produkti *A 13- Lupina un tas produkti

*A 06- Sojas pupas un to produkti *A 14~ Gliemji un to produkti

*A 07- Piens un ta produkti
*A 08- Rieksti, L.i., mandeles, lazdu rieksti, valriekst], Indjjas rieksti, Braziljjas rieksti,
prIstacijas rieksti un to produkti

Dokuments sagatavots elektroniski un derigs bez paraksta.
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